21, 105, 3, 5

On. 29, 321
11 Sm. 16, 12;
IV Rg. 13, 41
11 Rg. 17, 52;
Lam. 1, 9, 11, 5, 1

22 filius meus primogenitus meus O. r. 301] fil. meus prim. A. E. c.] fil. prim. meus CATMΦ
23 dixit AT | 27 in deserto A. c. | et om. O. r. : ~ obuiam ei A. c. | in monte O. C.
28 ad aaron C | domini + de C. : + pro φ | 29 seniores filiorum] filios A. : seniores C2
31 adificationes A | eorum] filiorum S. c. | 5, 3 dixeruntque A. C. c. | 5 et O | 7 stipulas c
8 mensuras TMΦ | quas Tφ; quam c | enim + otio C |

AOC
ZATMΦ
ct

8, 1, 81, 20;
7, 10, 9, 21, 1, 3;
10, 7

actores ad populum dixerunt
 sic dicit Pharao non do vobis paleas
 7.81 ite et colligite sicuti invenire potueritis
 nec minuetur quicquam de opere vestro
 12 reversusque est populus per omnem terram Aegypti ad colligendas paleas
 13 praefecit quoque operum instabant dicentes
 complete opus vestrum cotidie ut prius facere solebatur quando dabantur vobis paleae
 14 flagellatique sunt qui praereant operibus filiorum Israel
 ab exactoribus Pharaonis dicentibus quare non impletis mensuram laterum sicut prius nec heri nec hodie
 15 veneruntque praepositi filiorum Israel et vociferati sunt ad Pharaonem dicentes
 cur ita agis contra servos tuos
 16 paleae non dantur nobis et lateres similiter imperantur
 71 en famuli tui flagellis caedimur et iniuste agitur contra populum tuum
 17 qui ait vacatis otio et idcirco dicitis
 3.181 eamus et sacrificemus Domino
 18 ite ergo et operamini
 71 paleae non dabuntur vobis et reddetis consuetum numerum laterum
 19 videbantque se praepositi filiorum Israel in malo
 eo quod diceretur eis non minuetur quicquam de lateribus per singulos dies
 20 occurruntque Mosi et Aaron qui stabant ex adverso egredientes a

Pharaone
 21 et dixerunt ad eos videat Dominus et iudicet
 quoniam felece fecistis odorem nostrum coram Pharao et servis eius et praebuistis ei gladium ut occideret nos
 22 reversusque Moses ad Dominum ait Domine cur adfixisti populum istum quare misisti me
 23 ex eo enim quo ingressus sum ad Pharaonem ut loquerer nomine tuo adfixit populum tuum et non liberasti eos
 6 dixit Dominus ad Moysen nunc videbis quae facturus sum Pharaoni
 per manum enim fortem dimittet eos et in manu robusta eiciet illos de terra sua
 2 locutusque est Dominus ad Moysen dicens
 ego Dominus¹ qui apparui Abraham Isaac et Iacob in Deo omnipotente et nomen meum Adonai non indicavi eis
 4 pepigique cum eis foedus ut darem illis terram Chananaan
 terram peregrinationis eorum in qua fuerunt advenae
 5 ego audivi gemitum filiorum Israel quo Aegyptii oppresserunt eos et recordatus sum pacti mei
 6 ideo dic filius Israel ego Dominus qui educam vos de ergastulo Aegyptiorum
 et eruan de servitute ac redinam in brachio excelso et iudicis magis
 7 et adsumam vos mihi in populum et ero vester Deus scietisque quod ego sim Dominus Deus vester

GAOC 10 sic dixit A | [terrum adest] G | 11 potentis G c | minuitur A C ; minuetis S | 14 dicentes O | impeditis r | 18 paleae + autem OC ; 22 reversusque + est G c | et ait M c | 23 nomine tuo GACAT r | coram pharaone cet. | 22 reversusque + est G c | de nom. tuo TMφ | non om. O | 6, 1 dixitque GA r | in nom. tuo OZA c ; ex nom. tuo C ; abraham + et ACAITMφ | in deum omnium A c | sim ACC | illos] eos GAT r | 3 abraham + et ACAITMφ | sum ITMφ c | potentem O | 4 ~ foedus cum eis c | illis] eis S c | 7 et scietis TMφ c | sum ITMφ c |

qui eduxerim vos de ergastulo Aegyptiorum
 8 et induxerim in terram super quam levari manum meam
 ut darem eam Abraham Isaac et Iacob
 daboque illam vobis possidendam ego Dominus
 9 narravit ergo Moses omnia filii Israel
 qui non adquireverunt ei propter angustiam spiritus et opus durissimum
 10 locutusque est Dominus ad Moysen dicens
 11 ingredere et loquere ad Pharaonem Aegypti
 ut dimittat filios Israel de terra sua
 12 respondit Moses coram Domino ecce filii Israel non me audient et quomodo audiet me Pharao praesertim cum sim incircumcisus labiis
 13 locutus est Dominus ad Moysen et Aaron
 et dedit mandatum ad filios Israel et ad Pharaonem regem Aegypti
 ut educerent filios Israel de terra Aegypti
 14 isti sunt principes domorum per familias suas
 filii Ruben primogeniti Israelitis
 Enoch et Phallu Aestrom et Charmi
 15 haec cognationes Ruben
 filii Symeon Iamnahel et Iamin et Aod Iachin et Soer et Saul filius Chananniditis
 haec progenies Symeon
 16 et haec nomina filiorum Levi per cognationes suas
 Gerson et Caath et Merari
 anni autem vitae Levi fuerunt centum triginta septem
 17 filii Gerson Lobeni et Semei per cognationes suas
 18 filii Caath Amram et Isuar et Hebron et Ozihel
 amnigque vitae Caath centum triginta tres
 19 filii Merari Mooli et Musi
 haec cognationes Levi per familias suas
 20 accepit autem Amram uxorem Locabed patrelem suam
 quae peperit ei Aaron et Moysen
 fueruntque anni vitae Amram centum triginta septem
 21 filii quoque Isuar Core et Napheg et Zechri
 22 filii quoque Ozihel Misabel et Elisaphan et Sethri
 23 accepit autem Aaron uxorem Elisabeb filiam Aminadab sororem Naasson quae peperit ei Nadab et Abiu et Eleazar et Ithamar
 24 filii quoque Core Asir et Helcana et Abiasab
 haec sunt cognationes Coritarum
 25 at vero Eleazar filius Aaron accepit uxorem de filiabus Phuthihel quae peperit ei Finees
 hii sunt principes familiarum levitarum per cognationes suas
 26 iste est Aaron et Moses quibus praecipit Dominus
 ut educerent filios Israel de terra Aegypti per turnas suas
 27 hii sunt qui loquuntur ad Pharaonem Aegypti
 ut educant filios Israel de Aegypto iste Moses et Aaron
 28 in die qua locutus est Dominus ad